
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Num. 
180 
767 
236 
142 
19 

306 
134 
287 
751 
476 
99 

252 
286 
187 
291 
44 

666 
136 
300 
43 

208 
610 
89 

707 

Nome 
LOMBARDO VINCENZO 
RIGONI ANTONIO 
CASELLA MARCELLO 
GIANNECCHINI RICCARDO 
PHILIPPAERTS FRANK 
COLOMBINI STEFANO 
PIERUCCI MICHELE 
FAVALLI LORIS 
DEBBI MASSIMO 
CONTALDO BRUNO 
ORBATI ALESSANDRO 
MENOTTI FRANCO 
BARACCANI GRAZIANO 
BIZZIOCCHI GIOVANNI 
MAZZI GIAN LUCA 
ORBATI GIORGIO 

SIGNORIN MASSIMO 
GISMONDI GIANNI 
CAUSO MAURIZIO 
ULIVI FRANCO 
TRAMAGLINO SERGIO 
NORA SILVANO 
MAINARDI MARCO 
PETTINARI GIANLUCA 

Motoclub/Team 
SICILIA 
ROSOLINA MARE 
PEGASO SIRACUS
PELLICORSE 
PERLA TIRRENO V
LA QUERCIA 
A. FAGIOLI 
HOT RIDERS 
A. FAGIOLI 
100 TORRI ALBA 
A.M. ARETINA 
EL CAI 
LA QUERCIA 
A.M. MODENESE 
SPORT UISP CARP
A.M. ARETINA 

BROGLIANO 
LION MONTEGRAN
TORRI ALBA 
ADVENTURES 
RT 973 MX SCHOO
IL FORTE RUBIERA
TAORMINA NEW 
A.M. ARETINA 

Classe 
E4 

E4 

E4 

E3 

E4 

E3 

E1 

E1 

E2 

E4 

E5 

E1 

E3 

E4 

E2 

E5 

E2 

E2 

E4 

E1 

E1 

E2 

E3 

E5 

Marca 
HONDA 
TM 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
KAWASAKI 
VILLA 
TGM 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
TRESOLDI 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
TGM 

BETA/GILER
BETA 
HONDA 
VILLA 
ASPES 
VILLA 
TM 
ANCILLOTTI

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

5 
2 
2 

Tempo Totale 
15:01.262 
15:10.372 
15:32.259 
15:37.086 
15:41.180 
16:50.641 
17:00.159 
15:11.486 
16:10.008 
16:33.153 
16:35.372 
16:36.329 
17:10.923 
17:15.657 
17:26.704 
16:19.393 

16:34.959 
4:22.782 
4:55.759 

Punti 
25 
22 
20 
25 
18 
22 
25 
22 
25 
16 
25 
20 
20 
15 
22 
22 

20 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:48.023 
1:50.250 
1:54.158 
1:53.281 
1:53.215 
2:03.112 
2:03.225 
2:05.982 
2:12.019 
2:15.212 
2:11.702 
2:17.892 
2:12.575 
2:13.662 
2:23.588 
2:35.701 

2:12.308 
2:04.444 
2:23.856 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.110 

Velocità  Media 

51,927 

Miglior tempo sul giro

1:48.023 

Velocità Migliore 

54,155 

Giro Migliore di 

180 - LOMBARDO VINCENZO 

Stampato: 24/05/2015 16:34:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Costantino Gagliardini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
E1 + E2 + E3 + E4 + E5 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:35 

Crossodromo Tittoni - Cingoli 1,625 Km. 

24/05/2015 15:50 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4 

MC A.FAGIOLI


